
ZARZĄDZENIE NR WO/152/20 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń  
podatku VAT w Gminie Miejskiej Świdwin i jej jednostkach 

organizacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.0 z 2020 poz.713 z 
późn zm.) oraz w związku z uchwałą  Nr XXI V/137/20 Rady Miasta Świdwin z dnia 
4 września 2020 roku w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 
Świdwińskiego Centrum Usług Wspólnych, nadania jej statutu oraz zapewnienia wspólnej 
obsługi zarządza się  co następuje: 

1. W Zarządzeniu nr WO/138/16 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 22 grudnia 2016r. w 
sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń  podatku VAT w Gminie Miejskiej Świdwin i jej 
jednostkach organizacyjnych wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się  punkt 10) w brzmieniu: 

55 10) Świdwińskie Centrum Usług Wspólnych - CUW" 

2. Zobowiązuje się  Dyrektora Świdwińskiego Centrum Usług Wspólnych do ścisłego 
przestrzegania zarządzenia oraz uwzględnienia jego zapisów w polityce rachunkowości 
jednostki. 

3. Zarządzenie wchodzi w życi.z4 - m wydania. 

„ H 

4 

BURM 	Z MIASTA 
NFP- 

Piotr F9Jjń kj 


